
Dowozy i odwozy 2017/2018 

DOWOZY UCZNIÓW DO SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 2 WMOSINIE  

i Gimnazjum nr 2 im. Jakuba Krauthofera-Krotowskiego 

W ROKU SZKOLNYM 2017/2018 

 Pierwsza zmiana Druga zmiana 

Trasa Dymaczewo 

Dymaczewo Nowe 

Dymaczewo Stare 

Krosinko 

 

SP 2 

 

6.40 

6.45 

6.50 

 

7.05 

 

7.45 

7.50 

7.55 

 

8.10 

 

Trasa Krosno (3) 

Mała Drużyna 

Drużyna 

Krosno 

Krasickiego 

SP 2 

 

 

7.00 

7.10      7.00 

7.15      7.05 

7.20       ---- 

7.30      7.12 

 

 

8.15 

8.22 

8.26 

8.30 

8.40 

 

Nowe Krosno 

SP 

 

7.40 

7.50 

 

8.25 

8.45 

 

Sowinki 

SP 2 

 

7.30 

7.40 

 

8.20 

8.30 

ODWOZY W ROKU SZKOLNYM 2017/2018 

Kierunek Godzina odjazdu 

 

 

Dymaczewo- 

Krosinko 

 

 

 

 

13.20,  15.15 

                    (2)          (2) 

 

 

Krosno 

 

 

 

 

12.20, 13.25, 15.15 

(2)        (1)       (1) 

 

 

Nowe Krosno 

 

 

 

 

13.25, 14.30 

 

 

Sowinki 

 

 

 

 

12.50, 13.55, 14.45, 15.50 

 


